
Mitgliederliste   Focus '83 Fotoclub Neubulach e.V.
Stand: 18.05.2024 info@focus83.de

Lfd.-Nr. Name Vorname Adresse Telefon Mobil eMail Geburtstag Mitglied

seit Sonstiges

1. Baitinger Lara Lützenhardter Straße 13

75385 Bad Teinach - Sommenhardt 01515 2349556 lara.baitinger08.03@gmail.com 08.03.99 2021 Schriftführer

2. Braun Thomas Salerstraße 8

75387 Neubulach - Oberhaugstett 07053 304928 01575 2202324 braun.thomas69@googlemail.com 02.02.69 2009 1. Vorsitzender

3. Bürkle Alexandra Mörikestraße 8

75387 Neubulach 07053 969440 01575 5882377 abuerkle@gmx.de 05.08.69 2009

4. Cecelja Robert Im Steinlaible 9

75385 Bad Teinach - Zavelstein 07053 9685947 0176 62168072 robert-cecelja@vodafone.de 01.10.72 2024

5. Da Silva Teixeira Anja Rebhuhnweg 2

75181 Pforzheim 07231 569633 0170 8047596 anja.teixeira@gmx.de 29.12.76 2023

6. Drehmann Marc Carl-Schickhardt-Straße 15

72224 Ebhausen 07458 2370023 0176 48115948 marc.drehmann@me.com 15.09.76 2022

7. Gengenbach Albert Silcherstraße 14

75385 Bad Teinach - Zavelstein 07053 6994710 01522 9594102 albertgengenbach@online.de 27.03.52 2018

8. Grießig Thomas Ahornweg 38

72226 Simmersfeld 0176 83746863 t.griessig@web.de 01.05.68 2014 Kassierer

9. Grindemann Heike Brunnenstraße 33

75387 Neubulach - Altbulach 07053 39299 0176 20199121 kyra1@gmx.de 17.09.65 2022

10. Hafner Thomas Hauffstraße 5

75387 Neubulach 07053 967374 0151 10913661 thomas.hafner@web.de 04.05.72 2022

11. Kirn Jochen Forchenstraße 4

75389 Neuweiler 07055 932006 01512 5522275 j.kirn@web.de 20.03.77 2017

12. Kleinmaier Werner Hauptstraße 121

75365 Calw - Stammheim 07051 9546374 0175 6496628 werner.kleinmaier@web.de 28.04.53 2024

13. Leppert Thorsten Finkenweg 5

75387 Neubulach 07053 968814 0172 7260552 thorsten.leppert@web.de 19.03.76 2013

14. Rapp Hermann Wacholderweg 2

75397 Simmozheim 07033 6480 0171 6001249 he.rapp@kabelbw.de 04.11.52 2013

15. Rohr Gabriele Liebelsberger Weg 4

75387 Neubulach 07053 967029 0173 2968517 drgrohr@arcor.de 22.12.47 2012

16. Schlüter Olaf Gräbenstraße 13

75180 Pforzheim - Büchenbronn

07231 75963

07231 4183936 0171 3143324 olaf.schlueter@schlueter-edv.com 16.06.65 1986 2. Vorsitzender


Webmaster

17. Wasserbauer Erwin Kirchstraße 12

75387 Neubulach - Martinsmoos 07055 1209 01520 9139113 erwassmoos@t-online.de 20.02.60 2007 Kassenprüfer

18. Wienberg Rainer Fichtenwaldstraße 16

75387 Neubulach - Oberhaugstett 0171 8270837 rainer_wienberg@outlook.de 10.11.59 2018

19. Winkler Stefan Karmelstraße 9

75387 Bad Liebenzell 07052 933633 0172 7115426 swinkler.fotografie@gmail,com 23.10.66 2018
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